<sup>11</sup> So Panzer; Vol. 1 and 2 seem to have "Biblio".

<i>Catalogus B: incunabula</i>		
	diversis conscientiae casibus maxime necessariae. Coloniae in aedibus Quentel. 1515. disbound. RB.	
g)	Concertatio acutissima Thomae Cajetani de Vio generalis totius ordinis praedicatorum, et M. Jacobi Almain de comparatione papae et ecclesiae seu conciliorum. Pars altera, seu apologia Thomae de Vio Cajetani de comparata auctoritate papae et ecclesiae etc. etc. praecedit. Coloniae in officina Quentel. 1514. 1 in 4to. disbound (as 2 pam.: "Concertatio" and "Apologia.") RB	IX. 426. 237.
218.	(Thomas de Kempis) Tractatus de imitationes Christi cum (Joan: Gersonis) Tractatulo de meditatione cordis. Argentinae per Mart: Flach 1487. 1 in 4to. canceled ex lib. [NYTS]. RB: [90D]	I. 31. 100.
219.	Magistri Nicolai de Bloni Sermones de tempore et de sanctis. Argentinae. 1494. et 1495. 1 fol. min: (fehlt der Titel und ist incomplet.) ms. on boards. OFM Halberstadt. NYTS. RB:87B	I. 52. 266.
220. a)	(Nicolai de Bloni) Tractatus sacerdotalis de sacramentis, deque divinis officiis et eorum administrationibus. Argentinae per Mart: Flach 1493.	I. 49. 241.
b)	(Ant: Rampigolli) Biblia aurea veteris et novi testamenti vocitatus. Argent: per Joan: Grüninger. 1495. 1 in 4to. Joachim Moriger (?) 1539. NYTS. RB: 87D	I. 54. 280.
221.	Prima pars Doctrinalis Alexandri (vulgo de Villa Dei) cum sententiis notabilibus et vocabularum lucida expositione nonnullisque annexis argumentis.... sequitur glossa notabilis secundae partis cum interlinialibus expositionibus textus ejusdem.... Sine loco et anno. 1 in 4to. binding repaired. untranscribed ex lib. RB:	Panzerum latet.

<i>Catalogus B: incunabula</i>		
222. a)	Libellus poeniteas cito nuncupatus, seu de modo confitendi et poenitendi. Coloniae per Henricum Quentel. 1495.	I. 311. 255.
b)	Boetii De consolatione philosophie liber (libri 5) cum optimo commento beati Thome. ibidem. 1493.	I. 307. 220.
c)	Raymundi (de Pennaforti) juris consultissimi Summula, brevissimo compendio sacramentorum alta complectens misteria, de sortilegis, symonia, furto, rapina, usura, atque variis casibus... resolutiones abunde tradens, pastoribus, sacerdotibus etc. etc. summe necessaria. ibid: 1495. 1 in 4to. pastedowns removed. OFM Halberstadt. NYTS. RB: 91D	I. 310. 246.
223.	Pro divo Carolo, ejus nominis quinto Romanorum imperatore invictissimo, pro felice, semper Augusto, Patrepatriae, in satisfactionem quidem sine talione eorum qua in illum scripta, ac pleraque etiam in vulgum aedita fuere, apologetici libri duo, nuper ex Hispania allati, cum aliis nonnullis etc. etc. Moguntiae Joan: Schoeffer. 1527. 1 in 4to. not found	VII. 418. 78.
224.	Enee Silvii Senen: cardinalis Scte Sabine Historia Bohemica. notabilis et jocunda. a principio gentis usque ad Georgium Poggiebracium Ladislai regis successorum porrecta. Ad Alfonsum regem Arragonum conscripta. Sine loco et anno. 1 in 4to. E224.NYTS. LK66/P963/1489	IV. 194. 1150.
225.	Marci Valerii Martialis Hispani Xenia et apophoreta. Lipsiae per Jacobum Thanner. 1498. 1 in 4to. NYTS. RB:90D	IX. 237. 144.
226.	Juvenus presbyter immensam evangelice legis majestatem heroicis versibus concludens (seu ejusdem historia evangelica versu heroico descripta) cum Epig: Hermanni Buschii in presbyterum Juvenum hispanum ad lectorem. Sine loco et anno. 1 in 4to. NYTS. RB: 90B	IV. 150. 691..

<i>Catalogus B: incunabula</i>		
227.	Dominici Mancini Tractatus de passione Domini (carmen) Lipsiae per Jacobum Thanner. 1500. 1 in 4to. NYTS. RB: 90D	I. 498. 261.
228. a)	Tractatus carminibus elegantissimis conscriptus de passione Domini. Lipsiae Jac: Thanner 1500. [bound alone] NYTS. RB: 91E	incognitum.
b)	Valerii Catulli Veronensis carmen hexametrum nuptiale edylion, et pentametrum elegiacum in Jovis natalem lucem. Sine loco et anno. 1 in 4to min: [not found; perhaps removed - but Goff C-326]	
229.	Martii Tullii Ciceronis Liber sextus de repub: alias de somnio Scipionis. Sine loco et anno. 1 in 4to. (opus rarum et verisimile inter criteria raritatis typographicae est referendum.) not found (not in catalog)	incognitum.
230.	Magistri Wilhelmi Tzewers S. Theol: Doct: Præparamentum saluberrimum Christiani hominis ad mortem se disponentis. Coloniae per Herman: Boemgart. 1502. 1 in 4to. erased ex lib. E230. XR5/T35/1502	VI. 351. 36.
231.	Henrici de Hassia secreta sacerdotum, quæ in missa teneri debent, multum utilis. Argent: per Matth. Hupfuff 1505. 1 in 4to. E231. UL39/H51/1505	I. 33. 61.
232.	Henrici Aquilonopolensis Cithara sophialis (carmine elegiaco in comto conscripta.) Erfordia per Wulfgangum Schenk. 1500. 1 in 4to. NYTS. RB: 83C	I. 377. 6
233.	Methodii episcopi et martyris opusculum divinarum revelationum. cum Iconibus. Basil: per Mich: Furter. 1504. 1 in 4to. disbound. Marienmünster. RB	VI. 178. 29.

<i>Catalogus B: incunabula</i>		
234.	Thomae de Vio Cajetani opuscula aurea de diversis ac curiosissimis materiis tam practicis quam speculativis. Parsisiis. 1511. 1 in 4to.  not found	VII. 554. 461.
235.	Liber historiarum partium orientis, sive passagium terræ sanctæ, Haythono, ord: Præmonst: authore scriptus anno redemptoris nostri 1300. Haganæ per Joan: Secerium. 1 in 4to.  Ess Panzer note. RB: 83C	VII. 102. 280.
236.	Nicolai Perotti grammatica cum additionibus regularum : et metricæ artis Guarini Veronensis perfacundi viri lucidissime perspecta. Sine loco et anno. (Basileæ Jac: Pforzen) 1 in 4to.  NYTS. RB:91D	I. 200. 313.
237.	S. Augustini episc: Sermones ad Heremitas etc. etc. Sine loco et anno. 1 in 4to.  dpl in 19944. E237. olim RB: 81C. Tower 86-B2886	IX. 165. 28.
238. 1)	Liber hymnorum in metra noviter redactorum.	VIII. 321. 1.
2)	Apologia et defensio poetice ac oratorie majestatis.	
3)	Brevis expositio difficilium terminorum in hymnis ab aliis parum probe erudite forsan interpretatorum per Henricum Bebelium Justingensem edita.	
4)	Annotationes ejusdem in quasdam vocabulorum interpretationes Mammetracti. Tübingæ 1501. 1 in 4to.  NYTS. RB: 81D	
239.	Prepositiones ex omnibus Aristotelis libris philosophiæ moralis, naturalis et prime, nec non dialecticæ. Rhetorice et poetice. diligentissime excerpte et ad certa rerum capita pulcherrimo ordine per tabellam additam redacte. (per Theophilum de Ferrariis editæ per Bened. Soncinatem) (Venet: 1493.) Sine loco et anno. 1 in 4to.  NYTS. RB:72C	III. 331. 1620.
240. 1)	Libellus dans modum legendi abbreviaturas in utroque jure.	IV. 148. 682.